
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
9 сентября 2021 года                                                                                    № 17-1 

Санкт-Петербург 

 

 

Об изменении персональных данных членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 769, 783, 786 с правом решающего голоса  

 

В связи с поступлением в Территориальную избирательную комиссию 

№ 42 документов об изменении персональных данных членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № № 769, 783, 786 

Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а: 

1. Изменить в официальных документах Территориальной 

избирательной комиссии № 42 следующие сведения: 

1) имя члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 769 Ивановой Натальи Николаевны на имя «Наталия»; 

2) фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 783 Матвеевой Ксении Витальевны на фамилию «Васькина»; 

3) фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 786 Шеенко Ирины Анатольевны на фамилию «Суконная». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные 

комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 42 

Е.В. Пикина.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №42           Е.В. Пикин 

 

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии №42           Е.Н. Лапшина 

 



 


